关于申请2015年美国加州波莫那州立理工大学
本科交流项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在建筑学院、能环学院、人文学院、经管学院及工程类学院选拔在籍在校非毕业班学生赴美国加州波莫那州立理工大学实施为期1年交流合作计划。现将赴美国加州波莫那州立理工大学交流学习的有关工作公布如下：

1、美国加州波莫那州立理工大学本科交流项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	名额
	报名对象
	学习时间

	美国加州波莫那州立理工大学本科交流项目
	10人左右
	建筑学院、能环学院、人文学院、经管学院及工程类学院选拔在籍在校非毕业班学生。报名前需到该校网站上查询专业等有关信息（网址、电话见附件一）
	一年（2015年9月-2016年6月）

2、美国加州波莫那州立理工大学本科交流项目报名条件：

(1)  品学兼优，无违法违纪记录；
(2)  平均学分绩点大于（或等于）2.0；
(3)  无不及格课程；
(4)  通过国家英语四级且托福或雅思成绩项目设定要求（具体见附件）
3、申请流程：

2015年5月20日前，学生登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请，输入一卡通号，密码后，填写报名申请表、学习计划表提交，提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核。

2015年5月22日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。

申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交—教务处终审）。

计划表审核流程：同上流程—出国计划表审核（教务助理审核提交—教学院长审核提交—教务处终审）。

对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报美国加州波莫那州立理工大学，审核后确立最终录取名单。

4、学习项目费用及其他：

（1）需按派出时所在年级当年度标准向我校交纳学费及有关费用

（2）其他要求见附件

（3）教务处联系电话：52090227，52090228。

特此通知。

    附件：美国加州波莫那州立理工大学本科交流项目
教  务  处

二O一五年五月十三日

附件：美国加州波莫那州立理工大学“学季留学项目”申报通知

一． 学校简介：

美国加州波莫那州立理工大学（California State Polytechnic University, Pomona；简称：CPP）始建于1938年，是一所著名综合性公立大学。在校学生人数超过23,000名，9大学院提供130多个学位，学院包括：环境规划学院、文学艺术与社会科学学院、商学院、理学院、工学院、柯林斯酒店管理学院、教育与综合研究学院、农学院、延展教育学院。
该校校园座落于连绵起伏、绿草如茵的山丘之上，校园占地600公顷，位於风景秀丽的波莫那市，隶属于大洛杉矶地区，气候怡人，年平均气温20oC。世界著名迪斯尼乐园近在咫尺，好莱坞和洛杉矶市中心交通也非常便利，距离圣迭戈市大约两小时车程。得天独厚的地理位置特别适合学习、社交、文化以及休闲活动，多民族文化和多元化社区为学生创造了一个独特和谐的学习环境。
该校不少专业在美国国家级排名中名列前茅：景观建筑项目全美排名第三；建筑学专业全美名列第十一位，西部地区名列第一位；柯林斯酒店管理学院全美排名第三；美国高校可授予工程硕士学位排名第三；工程专业全美排名第五；服装营销与管理专业全美排名第十二，美西排名第四；美国西部公立大学硕士项目第四名；美国国会认证全美最优秀高校之一。

该校实行的是学季制度（即Quarter制），每年四个学季，每个学季10周。到2018年将改成学期制。校历请见如下链接：http://www.cpp.edu/~registrar/calendars/index.shtml。
二．学季留学项目简介：
1．   留学期限：  本次项目学习期限：2015年9月－2016年6月
2．   学费：      11,850美元（以对方网站为准）；
3.   我校涉及专业：建筑、环境、工程类、经管、人文、社科、旅游、酒店管理等。
三．东南大学申请截止日期： 2015年5月22日（周五）
四． 名额与申报要求：
（一）名额：    10名左右
（二）申报要求：
1.   东南大学相关专业现在校大一、大二、大三学生（参阅对方网站，大三学生要考虑到大四毕业设计事宜，要与所在东大院系协调好）；
2.   英语水平：TOEFL 65或 IELTS 5.5，可直接选择4个学分的本科课程；TOEFL 71或 IELTS 6.5，可直接选择8个学分的本科课程；TOEFL75或 IELTS 6.5，可直接选择12个学分的本科课程。若没达到上述英语语言要求，需抵达该校后参加语言测试考试，若仍未能达到对方插班的英语水平要求，则只能选修语言课程，不能选专业课或其他本科课程）

3.   自愿报名，并获得家长同意；
4.   院系推荐。
五.  申请材料：（申请人获东大教务处同意后，方可进入下列向对方学校申请的步骤）
参加留学一年项目的学生要求申请F-1签证。在收到I-20表格之前，请提交以下材料：
a.  Complete A.S.P. Application including statement of purpose

b. Official university transcripts（在学校档案馆办理）
c. Official iBT TOEFL, IELTS, and/or iTEP score report (sealed and unopened)

d. Copy of the applicants passport photo page

e. Bank statement showing at least $26,300 （在银行要办两份证明正本，一个寄给对方，一个自己签证时用）
f.   List of 10 desired Cal Poly Pomona courses (CPELI does guarantee placement in classes indicated. This is list of classes is used to begin the advising and placement process)

g. A.S.P. Application fee: $150 (non-refundable) （通过支票或国际汇票支付给）
六.  特别提醒：
1.  无英语成绩，亦可申报本项目。但抵达该校后需参加语言测试考试，若成绩很低，未能达到对方插班的英语水平要求，则只能选修语言课程，不能选专业课或其他本科课程。建议参加本项目的同学赴美前力争取得相关语言测试成绩。
2.  获得本项目校内推荐资格的同学需填写申请表（见附件），连同其他申请材料一并寄送对方学校。该校今年无需网申。

3.  目前该校实行的是学季制（即Quarter制），每个学季10周。秋季学季（Fall 2015，2015年9月16日开始）、冬季学季（Winter 2016，2016年1月5日开始）和春季学季（Spring 2016，2016年3月22日开始）三个学季。我校学生本次申请为三个学季（2015年9月-2016年6月）。
注：申请表中正确的三个学季的选择应该是：Fall 2015; Winter 2016; Spring 2016。
七．该校参考信息：（注：所有信息以对方学校提供的为准，有关项目介绍、表格下载、签证要求、住宿等信息请仔细查看对方网站）
学校网站：            http://www.cpp.edu/
学季留学项目参考网站：http://www.cpeli.csupomona.edu/academic_programs/Asp.html
该校的九个学院：
· Agriculture（农学院）
· Business Administration（工商管理学院）
· Education and Integrative Studies（教育与综合研究学院）
· Engineering（工学院）
· Environmental Design（环境规划学院）
· Collins College of Hospitality Management（柯林斯旅游酒店管理学院）
· Letters, Arts and Social Sciences（文学艺术和社会科学院）
· Science（理学院）
· College of the Extended University（延展教育学院）
联系人：

王海潮 高级项目经理
美国加州波莫那州立理工大学
延展教育学院全球教育合作部
办公：001-909-869-4599

电邮：haichaowang@cpp.edu
申请材料寄给：

Arthur Wang

3650 W. Temple Ave.

Suite 203

Pomona, CA 91768

USA

七．东南大学相关负责机构：
 国际合作处：负责对外联络。联系人：张老师， 吴老师

联系电话：83792412

东南大学国际合作处
二○一五年五月十二日